
UCHW AŁA NR XLI/315/2009  
RADY PO W IATU ŁO W ICK IEG O

z dnia 27 listopada 2009 r.

w  sprawie zmian w  budżecie Powiatu Łow ickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 
166, art. 184 ust. 1 pkt 5 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (D z. U. 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 
2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. 
Nr 1 8 0 ,poz. 1112 ,N r 209, poz. 1317, N r216 , poz. 1 370 ,Nr 227, poz. 1 5 0 5 ,z2 0 0 9  r. 
Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 22 do Uchwały Nr X X V /218/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

SKARBN



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLI/315/200.9 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 listopada 2009 r. 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011

Lp. Dł
Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Okres 
realizacji 
zadania 

(w latach)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

wydatki 
poniesione 
do 2009 r.

2009 r.
(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

2010 r. 2011 r.dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 

w art, 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

t 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

t. 600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2700 E 
relacji Myslaków - Janowice - Bednary - 
Bolimów

2010 262 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.
B.
C.

0,00 262 057,00 0,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg i Transportu w 
Łowiczu

2. 600
60014

Przebudowa stanowiących jeden ciąg 
komunikacyjny dróg powiatowych nr 
2704 E, 2728 E, 2746 E i 2717 E celem 
zwiększenia bezpieczeństwa 
użytkowników poprzez poszerzenie 
jezdni, poprawę nawierzchni, utwardzenie 
ciągów pieszych, montaż barier 
ochronnych, w tym przy obiektach 
mostowych - Etap II

2009-2010 1 408 827,00 0,00 : 44 530,00 44 530,00 0,00
A.
B.
C.

0,00 ; 1 364 297,00 0,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg i Transportu w 
Łowiczu

3. 600
60014

Przebudowa stanowiących jeden ciąg 
komunikacyjny dróg powiatowych nr 
2709 E i 2707 E celem zwiększenia 
bezpieczeństwa użytkowników poprzez 
poszerzenie jezdni, poprawę nawierzchni, 
utwardzenie ciągów pieszych, montaż 
barier ochronnych, w tym przy obiektach 
mostowych - Etap 1

2009-2010 l 025 321,00 0,00 22 692,00 22 692,00 0,00
A.
B.
C.

0,00 I 002 629,00 0,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg i Transportu w 
Łowiczu

4. 600
60014

Droga nr 2715 E - odcinek Wejsce - 
Konstantynów - nakładka 2010 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.

0,00 200 000,00 0,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg i Transportu w 
Łowiczu

5. 600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2734 E 
odcinek Bielawy - Walewice - Sobota 2006-2010 860 550,80 48 800,00 398 164,80 0,00 398 164,80

A.
B.
C.

0,00 413 586,00 0,00
Powiatowy Zarząd 

Dróg i Transportu w 
Łowiczu

6.
710

71030
750

75020

Infrastruktura Regionalnego Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Łódzkiego

2009-2011 1 173 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
A.
B.
C. 34 630,00

65 370,00 573 000,00 500 000,00 Starostwo Powiatowe 
w Łowiczu

766 790,10 ** 374 570,10** 326 850,00**



Lp. Dł
Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Okres 
realizacji 
zadania 

(w latach)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

wydatki 
poniesione 
do 2009 r.

2009 r.
(9+10H1+12)

z tego źródła finansowania

2010 r. 2011 r.dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust, 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

7. 750
75095

Budowa Zintegrowanego Systemu e- 
Usług Publicznych Województwa 
Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)

2009-2011 40 708,00 0,00 11419,00 11 419,00 0,00
A.
B.
C.

0,00 29 289,00 0,00

Województwo 
Łódzkie (Urząd 

Marszałkowski w 
Łodzi)

8. 754
75495

Wsparcie techniczne Krajowego Systemu 
Ratowniczo - Gaśniczego poprzez 
doposażenie Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu w 
sprzęt ratowniczo - gaśniczy i ratownictwa 
chemiczno - ekologicznego

2010 100 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.
B.
C.

100 312,00 0,00 Starostwo Powiatowe 
w Łowiczu

526 638,00 ** 526 638,00**

9. 801
80195

Budowa sali gimnastycznej oraz 
przebudowa infrastruktury edukacyjnej 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 
w Łowiczu w celu racjonalnego 
zaspokojenia lokalnych potrzeb 
edukacyjnych - 1 etap inwestycji

2008-2011 5 265 738,58 85 400,00 2 453 200,00 367 980,00 0,00
A.
B.
C .

2 085 220,00 2 045 353,98 681 784,60 Starostwo Powiatowe 
w Łowiczu

4 475 877,79** 72 590,00** 1 738 550,88** 579 516,91**

10. 851
85111

Zwiększenie skuteczności ratowania 
zdrowia i życia poprzez doposażenie 
Zespołów Ratownictwa Medycznego ZOZ 
w Łowiczu w nowoczesne ambulanse 
medyczne

2008-2010 897 965,00 8 540,00 0,00 0,00 0,00
A.
B.
C .

0,00 889 425,00 0,00 S ta ro s tw o  P o w ia to w e  
w  Ł o w ic z u

756 011,25** 756 011,25**

11. 851
85111

Wzmocnienie potencjału sieci usług 
medycznych północno - wschodniej części 
województwa łódzkiego poprzez 
przebudowę budynku Szpitala Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Łowiczu oraz 
doposażenie go w sprzęt i aparaturę 
medyczną

2008-2011
15 290 914,48 85 520,28 2 348 100,00 1 682 000,00 0,00

A.
B. 666 100
C .

0,00 10 078 830,85 2 778 463,35 S ta ro s tw o  P o w ia to w e  
w  Ł o w ic z u

10 944 370,32** 63 285,01** 1 737 594,00** 1 737 594,00** 7 087 428,43** 2 056 062,88**

12.
852

85295

Poprawa jakości usług pomocy społecznej 
poprzez przebudowę Domu Pomocy 
Społecznej w Borówku

2007-2010 1 136 636,64 17 812,00 432 558,93 64 883,84 0,00
A.
B .
C .

367 675,09 686 265,71
0 ,0 0

Starostwo Powiatowe 
w Łowiczu

966 141,14** 15 140,20** 583 325,85**

13. 854
85403

Rozbudowa budynku Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w 
Łowiczu o internat z zapleczem 
żywieniowym i salę gimnastyczną w celu 
racjonalnego zaspokojenia lokalnych 
potrzeb edukacyjnych dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych oraz 
niedostosowanych społecznie -11 etap 
inwestycji

2009-2010 5 351 440,00 0,00 2 585 220,00 2 585 220,00 0,00
A.
B.
C.

0,00 2 766 220,00 0,00 Starostwo Powiatowe 
w Łowiczu

\ ) )
3



(
Planowane wydatki Jednostka

Dz.
Rozdz.

Okres
Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania organizacyjna

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego realizacji 
zadania 

(w latach)

wydatki 
poniesione 
do 2009 r.

2009 r.
(9+10+11+12) dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych

Środki 
wymienione 

w a r t  5 ust. 1
2010 r. 2011 r.

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie
źródeł* pkt 2 i 3 u.f.p. programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Poprawa jakości powietrza poprzez A.

14. 900
90011

przeprowadzenie prac 
termomodemizacyjnych w budynkach 
użyteczności publicznej na terenie

2008-2011 3 458 750,94 514 834,94 85 500,00 0,00 0,00 B.
C. 85 500,00

0,00 2 858 416,00 0,00 Starostwo Powiatowe 
w Łowiczu

Powiatu Łowickiego 2 858 416,00** 2 858 416,00**

Uzupełnienie oferty turystyczno - A.

15. 921
92114

kulturalnej Powiatu Łowickiego poprzez 
przebudowę budynku Centrum Kultury, 
Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej w 
Łowiczu

2008-2010 1 289 786,68 7 200,00 70 499,70 70 499,70 0,00 B.
C.

0,00 1 212 086,98 0,00 Starostwo Powiatowe 
w Łowiczu

613 473,34** 7 429,85** 7 429,85** 606 043,49**
Ogółem X 37 762 008,12 768 107,22 8 551 884,43 4 849 224,54 398 164,80 786 230,00 2 518 265,09 24 481 768,52 3 960 247,95 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np, od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła (Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym, Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej)

** planowane do pozyskania środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

4


